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När du och dina medarbetare planerar för nästa års 
utbildningsinsatser, för att höja kvalitén och arbetsglädjen i er 
arbetsgrupp, är ni välkomna till en dialog med oss omkring hur dessa 
skulle kunna utformas.   

Vi erbjuder er,genom våra utbildningar, olika möjligheter att utveckla ert 
professionella språk för att underlättar de dialoger ni dagligen leder och är 
involverade i. Språket som uttrycksmedel för vår förmåga att tänka, förklara, lära och 
reflektera gör oss som människor unika. Vår approach, Systemisk Styrkebaserad teori 
och praktik, utgår från evidensbaserad praktisk erfarenhet, vetenskaplig forskning 
samt det unika i varje möte.

Du är välkommen att kontakta oss på: www.frivolten.se   frivolten@telia.com  

0707- 445 022 Bertil eller 0708- 867 368 Agneta 

Anmäl t.ex. 4 deltagare till någon av följande utbildningar före 
1 december - och ni betalar för 3:
 
Grundutbildning - År 1

En utbildning där du som deltagare blir kompetent i att använda en rad teorier, 
metoder och tekniker som utvecklats av professionella som arbetar utifrån ett 
Systemiskt Styrkebaserat förhållningssätt. Utbildningen omfattar 16 dagar förlagda 
med två dagar i månaden under februari - maj samt september - december 2014. 
Under juni - augusti praktiserar deltagarna sina nya kunskaper samt sammanfattar 
skriftligt ett projektarbete som skall presenteras för utbildningsgruppen i september. 
Kursort: GR Konferens, Gårdavägen 2, Göteborg. Avgift: 25.000 SEK exkl. moms 

och kurslitteratur.  

Utbildning för Team och Arbetslagsledare

En utbildning där du som team och/ eller arbetslagsledare får möjlighet att lära och 
träna hur du kan influera den grupp du samarbetar med utifrån ett Systemiskt 
Styrkebaserat förhållningssätt. Vi kommer tillsammans att utveckla användbara 
filosofier, metoder och tekniker som stärker din personliga stil. Utbildningen 

mailto:frivolten@telia.com
http://www.frivolten.se/


omfattar 5 dagar förlagda med 2+1+1+1 dagar - i Göteborg eller hos er. Avgift 8.000 
SEK exkl. moms och kurslitteratur.

Ledarutbildning 

 
En utbildning där du som ledare utvecklar ett Systemiskt Styrkebaserat 
förhållningssätt i ditt ledarskap, som upprätthåller din passion och fascination för ditt 
uppdrag oavsett dess unika förutsättningar, i en värld med ständiga och snabba 
förändringar. Utbildningen omfattar 5 dagar förlagda med 2+1+1+1 dagar under 
februari - maj 2014. Kursortt: GR Konferens, Gårdavägen 2, Göteborg. Utbildningen 

kan också förläggas hos er. Avgift 9.000 SEK exkl. moms och kurslitteratur. 
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